
 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE  

“MAJORANA - GIORGI”  
VIA SALVADOR ALLENDE 41 16138 GENOVA   TEL. 0108356661 FAX 0108600004 

VIA TIMAVO 63 16132 GENOVA   TEL. 010 393341 FAX 010 3773887  

CODICE ISTITUTO: GEIS018003 - www.majorana.gov.it - geis018003@istruzione.it  
LICEO delle SCIENZE APPLICATE  

INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI - ELETTROTECNICA E ELETTRONICA – MECCANICA 

 
 

PROT.N.4045-06-02 del 27 novembre 2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il DPR n.275/199 Regolamento sull’autonomia scolastica  

VISTA  la L.107/2015 con particolare riferimento al passaggio dal POF al PTOF e all’istituzione di 

Alternanza Scuola-Lavoro (art.1 commi dal n.33 al n.44); 

VISTO  il Decreto Interministeriale n.129 del 28/8/2018; 

VISTO  il D. Lgs.50 del 19 aprile 2016 “Codice dei contratti pubblici”; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n.135 del 1/2/2018 con la quale è stato approvato il 

PROGRAMMA ANNUALE per l’esercizio Annuale 2018; 

PRESO ATTO  che lo studente Sterlini Angelo classe 4IT in data 25 ottobre 2018 ha presentato reclamo, 

PROT.3567-04-13 per l’esclusione dall’elenco di studenti destinatari di Borsa di Studio 

Schiavetti pubblicato in data 16-10-2018 con Circolare n.69 pari data; 

ATTESO  che lo studente Sterlini Angelo classe 4IT nello scrutinio di giugno 2018 ha ottenuto un voto 

medio di 9.0 e, pertanto, ha pieno diritto a ricevere la borsa in oggetto, secondo i vincoli 

stabiliti dal Consiglio di Istituto riunito in data 1-10-2018 (“n.9 borse 150€ a studenti con 

media >=8.8 nello scrutinio finale di giugno 2018). 
PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Istituto n.135 del 1/2/2018 con la quale è stato approvato il 

PROGRAMMA ANNUALE per l’esercizio Annuale 2018; 

RITENUTO opportuno provvedere in merito, acquisendo un servizio esterno che risponda alle esigenze 

sopra articolate, effettuando il relativo impegno di spesa 

DETERMINA 

di  

 procedere ad erogare la seguente borsa di studio per merito scolastico: 
                

Prodotto Costo unitario 

(esclusa IVA) 

Costo presumibile (esclusa IVA) 

Borsa di studio 150,00 Euro per 

ottimi risultati a.s.17/18 

150,00€ 150,00€ 

TOTALE SPESA: 150,00 

 

Si attesta che la fornitura in oggetto sussiste la copertura finanziaria sull’aggregato/progetto P01 Supporto 

allo studente. 
Ai sensi degli artt.31 2 101 della L.50/2016 e dell’art. 5 della L. 241 del 7/8/1990, il Responsabile del Procedimento è il 

Dirigente, Alessandro Rivella. 

 

Il Dirigente Scolastico (Alessandro Rivella) 
documento firmato digitalmente 

http://www.majorana.it/
http://www.majorana.gov.it/
http://www.majorana.it/

		2018-11-27T22:39:04+0000
	RIVELLA ALESSANDRO




